
令和４年３月に卒業された学科
8 件の回答

１　あなたが在学中に力を注いでいた活動を２つ選んでください
8 件の回答

令和4年度3月 下関短期大学 栄養健康学科卒
業生アンケート
8 件の回答

分析を公開
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２(1)　本学において、「勉学に関する指導体制」は充実していました
か。
8 件の回答

２(2)　本学において、「専門科目の授業内容」は充実していましたか。
8 件の回答

２(3)　本学において、「実践に役立つ取組」は充実していましたか。
8 件の回答
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２(4)　本学において、「試験や成績評価の在り方」は充実していました
か。

8 件の回答

２(5)　本学において、「就職指導や実習の機会」は充実していました
か。
8 件の回答
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２(6)　本学において、「学生同士の交流の機会」は充実していました
か。
8 件の回答

２(7)　本学において、「図書館の施設や蔵書」は充実していましたか。
8 件の回答

２(8)　本学において、「教材やテキスト、各種器具」は充実していまし
たか。
8 件の回答
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３(1)　あなたの現在の仕事について伺います。どのような立場におられ
ますか。

8 件の回答

３(2)　あなたの現在の仕事について伺います。具体的にどのような職種
ですか。
8 件の回答

３(3)　あなたの現在の仕事について伺います。あなたはどの程度今の仕事
に満足をしていますか。
8 件の回答
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３(4)　あなたの現在の仕事について伺います。仕事全体を考えたとき、短大
で学んだことは役立っていますか。

8 件の回答

４(1)　「あいさつや礼儀」は社会に出てどの程度必要だと思いますか。
8 件の回答

４(2)　「協力して働く能力」は社会に出てどの程度必要だと思います
か。
8 件の回答
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４(3)　「コミュニケーション能力」は社会に出てどの程度必要だと思い
ますか。

8 件の回答

４(4)　「粘り強く取り組む力」は社会に出てどの程度必要だと思います
か。
8 件の回答

４(5)　「基本的な国語力」は社会に出てどの程度必要だと思いますか。
8 件の回答
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４(6)　「基本的な計算力」は社会に出てどの程度必要だと思いますか。

8 件の回答

４(7)　「専門的な知識」は社会に出てどの程度必要だと思いますか。
8 件の回答

４(8)　「専門的な技能」は社会に出てどの程度必要だと思いますか。
8 件の回答
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４(9)　「危機管理能力」は社会に出てどの程度必要だと思いますか。
8 件の回答

４(10)　「パソコンを活用する能力」は社会に出てどの程度必要だと思い
ますか。
8 件の回答

５　あなたが人生において重視していることは何ですか。（３つまで回
答可）
8 件の回答
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６　あなたが在学中にもっと学びたかったと思うことがあれば答えてください。

1 件の回答

行事

７　本学での教育は今後どのようにしていけばよいと思いますか。ご自由にお書きく
ださい。
1 件の回答

特になし

以上で終わりです。ご協力ありがとうございました。
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